横山区2022年农村公路通组路工程竣工结算

审计结果公告

〔 2024年第47号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局派出审计组于2024年6月4日至2024年9月6日对榆林市横山区交通运输局报送的横山区2022年农村公路通组路工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

横山区2022年农村公路通组路项目共划分17个标段，有16个标段具备审计条件，其中N4标段不具备审计条件。2022年9月人民政府办公室第52次专题会议研究同意实施该项目。2023年1月榆林市交通局下达关于拨付村组道路、水毁等项目所需资金的报告并同意批复资金2000万元（榆政交字〔2023〕3号），剩余部分由区交通局自筹。2022年9月区财政局下达2022年车辆购置税收入补助地方资金预算（第一批）的通知（横政财建发〔2022〕144号），2022年10月区行政审批服务局批复实施方案，批复总投资4185.59万元（横政审批投发〔2022〕126号）。2022年10月区行政审批服务局批复施工图设计及预算（横政审批函〔2022〕30号）。该项目施工图设计及预算编制业务分别由陕西德力工程设计有限公司和榆林市恒博工程咨询有限公司承担，设计里程64.24公里，设计内容包括：混凝土路面、排水、护栏、标志牌等其他工程，2022年11月区财政投资评审中心对该预算进行评审，最高限价合计3819.87万元（横政财评函〔2022〕295号）。2022年11月区发展改革科技局批复招标实施方案（横政发科发〔2022〕297号），2022年11月经邀请招标，分别由陕西恒易园林绿化有限公司、陕西金百顺建设工程有限公司等16家企业中标承建，合同总价34186578.73元。监理业务由陕西祥云中业项目管理有限公司承担。2022年12月开工，2023年5月完工，2023年8月通过验收。
 该项目送审建安工程投资34186559.57元。

二、审计发现的主要问题

（一）多计建安工程投资613168.41元

（二）档案资料管理不规范